
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Je koupel v ledovém rybníku lehčí než studená sprcha?]
        
		              
		  Je koupel v ledovém rybníku lehčí než studená sprcha?


		   
                   17.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       18:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Lesy se mstí : román / Mil. J. Sousedík (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hory a lidé : tři úvahy o životě dávných salašníků / Bohumír Strnadel ; [kresba Antonín Strnadel] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Trojanovice : [z minulosti jedné valašské dědiny] / Bohumír Strnadel (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Všední mysterium : tři povídky / Josef Štefánek ; [návrh obálky a ilustrace Miroslava Miškovská ; za redakci odpovídá Jiří Štěpánek] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mitteilungen zur Geschichte der Familien Umlauft, Umlauf, Umlauff, Imlauf.  für die Angehörigen und Freunde dieser Familien herausgegeben von Franz Josef Umlauft (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: O divadlech /  Svatý Cyprian ; přeložil Jakub Deml (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Dúhový život mačičky Pusheen   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Obrazy a slova   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Rostliny v ájurvédě : ájurvédský průvodce léčivými bylinami  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Sefer Jecira : kniha stvoření v teorii a praxi / Aryeh Kaplan ; přeložila Jindřiška Švecová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Sebeobrana všedního dne   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Partnerský horoskop se špetkou chilli /  Antonín Baudyš ; ilustrace: Anna Bergmannová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Kouzlo maličkostí /  Anselm Grün (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Nejbohatší muž v Babylóně /  George S. Clason (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Parazit /  David Koepp (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Rebelie rebelů /  Citron, metal legend (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Samozrejmý svet /  Miro Žbirka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: At home /  Iva Bittová & Čikori (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Andula vyhrála /  režie Miroslav Cikán (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Falešná kočička /  režie Vladimír Slavínský (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mravnost nade vše = Morality above all else / režie Martin Frič ; scénář Martin Frič, Otakar Vávra, Hugo Haas (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Tři muži ve sněhu /  režie Vladimír Slavínský ; scénář Vladimír Slavínský, Otakar Vávra (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dobře situovaný pán /  režie Miroslav Cikán (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Rozkošný příběh /  scénář a režie Vladimír Slavínský (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Vyšebrodský zpravodaj   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vytápění, větrání, instalace : časopis Společnosti pro techniku prostředí  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Výtvarná výchova : časopis pro výtvarnou a obecně estetickou výchovu školní a mimoškolní  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Výtvarné umění : čtvrtletník pro současné umění = The Magazine for contemporary art : quarterly for contemporary art  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vývoj finančních ukazatelů makroekonomických a ze zdravotnictví do roku ... = Trend of macroeconomic and health indicators till ...  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vývoj vybraných ukazatelů životní úrovně v České republice v letech ... /  zpracoval odbor příjmové politiky MPSV ČR (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Umgebungen von Gaya und Göding   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Umgebungen von Banow und die Höhen Tabelle   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Blatt zur Übersicht der Special Karte der Markgrafschaft Mæhren und des Herzogthums Schlesien   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Umgebungen von Dittmoning   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Umgebungen von Ried   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Erklærung der Zeichen   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Dogville : living the Life of a Dog  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Duchová v koupelně   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Česká republika : interaktivní mluvící puzzle  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pack your bag   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Schnitzeljagd Deutsch : kennst du dich aus in den deutschsprachigen Ländern?  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dobble.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
